Zpravodaj c. 6

2. KLM A 2016/2017

Strucné vysledky 6. kola

TJ Sokol Kdyné - KK Konstruktiva Praha 6:2  3355:3307 22/10
KK SDS Sadska - SKK Bohusovice 71 3413:3146  22/10
KK Lokomotiva Téabor - TJ Slovan Karlovy Vary 3:5 3347:3373 22/10
TJ Dynamo Liberec - TJ Start Rychnov n. Kn. 2:6  3138:3220 22/10
TJ Sokol Kolin - TJ Sokol Duchcov 0:8  3211:3390 22/10
SKK Rokycany "B” - KK Kosmonosy 5:3  3204:3208 23/10
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdameér Skoére Body
1 | TJ Sokol Kdyné 6 6 | 0|0 | 3348 38:10 12 Nejlepsi vykon hrace
2 | TJ Start Rychnov n. Kn. 6 4|1 1/|1]3326.3| 32:16 9 Vojtéch Pecina
3 | TJ Sokol Duchcov 6 4 | 0|2 |3309.8| 31:17 8 638 - TJ Dynamo Liberec
4 | SKK BohuSovice 6 4 10| 2 [31941| 26:22 8
5 | TJ Slovan Karlovy Vary 6 4 | 0| 2 |3237.5| 26:22 8
6 |KK SDS Sadska 6 310 |3 /3279.7| 28:20 6
7 | SKK Rokycany "B” 6 3|03 [3248.2| 22:26 6
8 | KK Lokomotiva Tabor 6 210 |4 33725| 20:28 4
9 | KK Kosmonosy 6 2 0|4/ 32089 19:29 4
10 | TJ Dynamo Liberec 6 210433195 17:31 4
11 | KK Konstruktiva Praha 6 11114 (3210.2| 19:29 3
12 | TJ Sokol Kolin 6 0|0 |6 31339 10:38 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
2x | Ale$ Kosnar Sadska 611 2x | Ale$ Kosnar Sadska 111.19 | 611
1x | Jan Pelak Kolin 596 1x |Jan Pelak Kolin 110.19 596
1x | Tomas Straicher Duchcov 593 1x | Tomas Straicher Duchcov 109.63 593
1x | David Kasek Tabor 592 2x | Dalibor Ksandr Rychnov 107.74 | 584
1x |Jaroslav Borkovec Konstruktiva 591 1x |Lubo$ Benes Kosmonosy 106.21 590
1x |Lubo$ Bene$ Kosmonosy 590 1x |Jaroslav Borkovec Konstruktiva 105.84 591

Podrobné vysledky 6. kola:

TJ Sokol Kdyné 3355 6:2 3307 KK Konstruktiva Praha
Viktor Pytlik 579 1:0 535 Jaroslav Pleticha st. st.
Michael Kotal 557 1:0 554 Vaclav Posejpal
Vaclav Kuzelik ml. 553 1:0 500 Jan Barchanek
Tomas Timura 545 0:1 549 Pavel Kohlicek
David Machalek 586 1:0 578 Pavel Wohimuth
Jifi Benda st. 535 0:1 591 Jaroslav Borkovec
KK SDS Sadska 3413 7:1 3146 SKK Bohusovice
Ales Kosnar 611 1:0 487 Martin Perni¢ek
Antonin Svoboda 547 1:0 544 Milan Perni¢ek
Jan Renka st. 546 1:0 502 Jaromir Hnat
Vaclav Pesek 576 1:0 505 Lukas Dafilek
Vaclav Schejbal 554 0:1 551 Tomas Svoboda
Tomas Bek 579 1:0 557 Jifi Semerad
KK Lokomotiva Tabor 3347 3:5 3373 TJ Slovan Karlovy Vary
David Kasek 592 1:0 578 Tomas Pavlik
Jaroslav Mihal 580 1:0 507 Jaroslav Pav
Ladislav Taka¢ 576 1:0 566 Pavel Stasa
Borek Jelinek 529 0:1 559 Tomas Beck st.
Karel Smazik/Petr Chval 524 0:1 579 Vaclav Hlavac st.
Miroslav Dvorak 546 0:1 584 Vaclav Krysl
TJ Dynamo Liberec 3138 2:6 3220 TJ Start Rychnov n. Kn.
Ladislav Wajsar st. st. 518 0:1 584 Dalibor Ksandr
Agaton Planansky ml. 540 1:0 472 Martin Holakovsky




Vojtéch Trojan 530 1:0 544 Roman Kindl
Roman Zezulka 539 0:1 563 Jifi Broucek
Josef Zejda ml. 490 0:1 502 Jaroslav Kejzlar
Vojtéch Pecina 521 0:1 555 Martin Cihak
TJ Sokol Kolin 3211 0:8 3390 TJ Sokol Duchcov
Jaroslav Hanus 519 0:1 562 Jakub Darilek
Vaclav Knap 547 0:1 561 Zdenék Ransdorf
Jindfich Lauer 543 0:1 544 Jifi Semelka
Lukas Holosko 495 0:1 563 Pavel Sporel
Jan Pelak 596 0:1 593 Tomas Straicher
Jifi Némec 511 0:1 567 Josef Pecha
SKK Rokycany B” 3204 5:3 3208 KK Kosmonosy
Pavel Andrlik ml. 534 1:0 518 Jifi Vondracek
Martin Marsalek 545 1:0 535 Véroslav Riha
Vaclav Fiirst 530 1:0 525 Petr Novak
Josef Pauch 566 1:0 503 Tomas Bajtalon
Jan HolSan 504 0:1 590 Lubos Benes
Libor Bures/Martin Proktipek 525 1:0 537 Pavel Riha

Starty mimo soupisku: 1. start: Vdclav Posejpal - KK Konstruktiva Praha ; 1. start: Petr Novak - KK Kosmonosy ; 1. start:
Ladislav Wajsar st. - TJ Dynamo Liberec; 1. start: Josef Pauch - SKK Rokycany "B”; 2. start: Martin Prokupek - SKK

Rokycany "B”; 3. start: Jaroslav Pleticha st. - KK Konstruktiva Praha ; 3. start: Jakub Dafrilek - TJ Sokol Duchcov; 3. start:
Martin Marsalek - SKK Rokycany “B”; 3. start: Vdclav PesSek - KK SDS Sadska; 4. start: Tomas Pavlik - TJ Slovan Karlovy Vary;
4. start: Lukas Holosko - TJ Sokol Kolin ; 4. start: Michael Kotal - TJ Sokol Kdyné; 4. start: Viktor Pytlik - TJ Sokol Kdyné; 4.
start: Pavel Stasa - TJ Slovan Karlovy Vary; 4. start: Jan Holsan - SKK Rokycany "B”; 4. start: Tomas Bajtalon - KK
Kosmonosy ; 4. start: Pavel Riha - KK Kosmonosy ; 4. start: Vojtéch Pecina - TJ Dynamo Liberec; 4. start: Antonin Svoboda -
KK SDS Sadska; 5. start: Jan Barchanek - KK Konstruktiva Praha ; 5. start: Jaroslav Borkovec - KK Konstruktiva Praha ; 5.
start: Vdclav Fiirst - SKK Rokycany “B”; 5. start: Jindfich Lauer - TJ Sokol Kolin ; 5. start: Ladislav Takac¢ - KK Lokomotiva
Tabor; 5. start: Tomads Bek - KK SDS Sadska; 5. start: Martin Perni¢ek - SKK BohusSovice; 5. start: Pavel Wohimuth - KK
Konstruktiva Praha ; 5. start: Tomad$ Timura - TJ Sokol Kdyné; 5. start: Pavel Andrlik ml. - SKK Rokycany "B, 5. start: Tomas
Straicher - TJ Sokol Duchcov; 5. start: Zdenék Ransdorf - TJ Sokol Duchcov; 5. start: Jifi Benda st. - TJ Sokol Kdyné; 5.

start: Petr Chval - KK Lokomotiva Tabor;

Tabulka hracu po 6. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startd) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com

Tomas Pavlik
Tomas Bek
Zdenék Ransdorf
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Dalibor Ksandr
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. Ladislav Takac¢
. Jifi Semerad
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Jifi Vondracek
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. Jifi Broucek

. Viktor Pytlik

. Tomas Timura

. Milan Perni¢ek

. Jaroslav Kejzlar
. Vaclav Schejbal
. Jifi Némec
Pavel Andrlik ml.
. Pavel Sporel

. David Kasek

. Petr Chval
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. Jan Pelak

. Jan Holsan
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Vaclav Kuzelik ml.

TJ Slovan Karlovy Vary
KK SDS Sadska

TJ Sokol Duchcov

KK SDS Sadska

TJ Sokol Duchcov

TJ Sokol Kdyné

TJ Dynamo Liberec

TJ Sokol Kolin

TJ Start Rychnov n. Kn.
TJ Slovan Karlovy Vary
KK Kosmonosy

KK Lokomotiva Tabor
TJ Sokol Duchcov

SKK Rokycany "B”

TJ Start Rychnov n. Kn.
TJ Sokol Kdyné

TJ Sokol Duchcov

TJ Dynamo Liberec

TJ Sokol Kdyné

TJ Start Rychnov n. Kn.
KK Lokomotiva Tabor
SKK Bohus$ovice

TJ Slovan Karlovy Vary
KK Kosmonosy

TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Start Rychnov n. Kn.
TJ Sokol Kdyné

TJ Sokol Kdyné

SKK Bohus$ovice

TJ Start Rychnov n. Kn.
KK SDS Sadska

TJ Sokol Kolin

SKK Rokycany "B”

TJ Sokol Duchcov

KK Lokomotiva Tabor
KK Lokomotiva Tabor
TJ Start Rychnov n. Kn.
TJ Sokol Kolin

SKK Rokycany “B”

588.36 /9
576.45/8
574.10/8
573.31/ 11
567.23/10
566.20/ 8
566.10/ 8
564.94 / 11
564.17 / 11
563.92 /11
563.66 / 11
563.40/5
561.00/5
560.32/10
559.60/5
559.20/ 11
559.11/ 11
559.10/10
5568.91/11
557.72 /11
557.60/8
557.23/10
556.58 / 11
555.97 / 11
554.94 / 11
554.90/10
554.87/7
5563.79/9
5563.53 /11
553.50/9
5562.97 / 11
552.95/8
552.53/10
551.77 /1 11
550.89/ 11
550.55/8
550.00/10
546.80/ 11
545.67/7

7. kolo - 10.12.2016 (sobota)

P4 10:00 TJ Sokol Duchcov - SKK Rokycany "B”
10:00 TJ Start Rychnov n. Kn. - TJ Sokol Kdyné
10:00 SKK Bohusovice - KK Lokomotiva Tabor
10:00 TJ Slovan Karlovy Vary - TJ Dynamo Liberec
10:00 KK Kosmonosy - KK SDS Sadska
10:00 KK Konstruktiva Praha - TJ Sokol Kolin
8. kolo - 5.11.2016 (sobota)
10:00 TJ Start Rychnov n. Kn. - TJ Slovan Karlovy Vary
10:00 TJ Dynamo Liberec - SKK Bohu$ovice
10:00 KK Lokomotiva Tabor - KK Kosmonosy
10:00 KK SDS Sadska - TJ Sokol Duchcov
10:00 TJ Sokol Kdyné - TJ Sokol Kolin
10:00 SKK Rokycany “B” - KK Konstruktiva Praha
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40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

Tomas Straicher
Antonin Svoboda

Agaton Planansky ml.

Pavel Kohlicek
Jan Renka st.
Borek Jelinek
Jindfich Dvorak
Libor Bure$
Pavel Riha
Tibor Machala
Martin Schejbal
Roman Zezulka
Dusan Plocek
Ladislav Moulis
Lukas Dafilek
Pavel Wohimuth
Jindfich Lauer
Vojtéch Trojan
Tomas Svoboda
Véroslav Riha
Jifi Semelka
Zdenék Pecina st.
Jaroslav Pav
Pavel Stasa
Tomas Bajtalon
Jan Barchanek
Jaromir Hnat

TJ Sokol Duchcov

KK SDS Sadska

TJ Dynamo Liberec
KK Konstruktiva Praha
KK SDS Sadska

KK Lokomotiva Tabor
TJ Sokol Kdyné

SKK Rokycany "B”

KK Kosmonosy

KK Konstruktiva Praha
KK SDS Sadska

TJ Dynamo Liberec
KK Kosmonosy

SKK Rokycany "B”
SKK Bohus$ovice

KK Konstruktiva Praha
TJ Sokol Kolin

TJ Dynamo Liberec
SKK Bohusovice

KK Kosmonosy

TJ Sokol Duchcov

TJ Dynamo Liberec
TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Slovan Karlovy Vary
KK Kosmonosy

KK Konstruktiva Praha
SKK Bohus$ovice

544.40/10
544.08/10
542.57 /10
539.80/ 11
538.20/10
537.88/9
537.85/8
536.71/9
535.88/9
535.40/7
535.10/6
535.07 /10
535.03/10
534.80/5
534.72 /11
534.36 /10
533.81/9
532.20/10
532.00/5
530.57/9
530.38/9
528.25/9
527.90/10
526.40/8
524.60/8
523.00/8
516.58 /9
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